



Հաստատում են՝
Գ. Խառատյան
17.08.2020թ-ի գրառումով

Գնումների պլան 2020թ. փոփոխություն

ՀՀ Գնումների մասին >>> օրենքի

Պատվիրատու <<Հայաստանի հանրային ռադիոկենտրոնություն>> ՓԲԸ
(ըստ բյուջեային ծախսերի գնահատության դասակարգման)
Շանկադիր
Ավանտը Հնտատանիստարտորաններ
Քառիմ_08_խումբ_03_դաս_01_ծրագիր
(ըստ բյուջեային ծախսերի գնահատման դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման միավոր	Գնման միավորը	Միավորի գինը	Թանսնը	Գումարը (հաշվարկ)
անվանումը Ապրանքներ						
19641000/1	արդիլերիկնային պարի, արդի համար	մմ	կտո	250	360.00	90.00
19641000/2	արդիլերիկնային պարի, արդի համար	մմ	կտո	600	120.00	72.00
39831245/2	անտ. հեղուկ	մմ	կտո	1100	40.00	44.00
39831230/1	սպառի վառման դետեկտորներ	մմ	կտո	1500	24.00	36.00
39831276/2	գույքառանձնի մարման կոսյեր	մմ	կտո	350	200.00	70.00
39831283/1	հաստիկ վառման լար	մմ	կտո	1000	40.00	40.00
39831283/3	սպառի մարման լար	մմ	կտո	400	24.00	9.60
39831282/1	կախար մարման լար	մմ	կտո	300	40.00	12.00
39221490/1	սպառներ	մմ	կտո	50	240.00	12.00
33341159/2	ձեռնոցներ թվան ոչ ստերիլ	մմ	գրգ	350	250.00	87.50
33761006/1	գույքառանձնի լույս, ռոտոլով	մմ	կտո	550	500.00	275.00
33761000/2	գույքառանձնի լույս, ռոտոլով	մմ	կտո	350	12.00	4.20
33761300/1	ձեռքի լոսյոն, սպիրտ	մմ	կտո	400	12.00	4.80
33761400/1	Քիմի. անվտանգություն	մմ	կտո	420	36.00	15.12
33761400/2	Քիմի. անվտանգություն	մմ	կտո	140	72.00	10.08
44116300/1	ԴՄՊ, 306x183mm սպիրտով 18mm հաստությամբ	մմ	կտո	26 000	1.00	26.00
44171300/1	Երկրներ / փխրադրաման	մմ	գ	30	16.00	0.48
22451300/1	գովառության կապի արտադրանքներ	մմ	կտո	34 000	1.00	34.00
31521500/1	Անտառային (տեսակարար) սպիրտ	մմ	կտո	1 500	20.00	30.00
31521500/1	Յերկային լույս 60mm	մմ	կտո	1 200	40.00	48.00
31531600/1	Յերկային լույս 120mm	մմ	կտո	1 300	20.00	26.00
31531600/1	Փողոսի լույսեր	մմ	կտո	650	40.00	26.00
31531600/2	Փողոսի լույսեր	մմ	կտո	600	60.00	36.00
30197222/2	Խոտ, A4 խոտիկ	մմ	կգ	661.33	523.95	346.5
30199250/1	Խոտ (Eurostandard)	մմ	կտո	10	200.00	2.00
31521500/2	Անտառային (տեսակարար) սպիրտ	մմ	կտո	13 000	2.00	26.00
30192331/1	Մկան	մմ	կտո	900	10.00	9.00
30192331/2	Մկան	մմ	կտո	800	1.00	0.80
44621100/1	Երկրներ	մմ	կտո	3 400	12.00	40.80
39132220/1	Կաշիկներ	մմ	կտո	1 200	2.00	2.40
22211300/1	Արտադրանքի մանր	մմ	կտո	100	261.00	26.10
22211300/2	Արտադրանքի մանր	մմ	կտո	200	521.00	104.20
22211300/3	Արտադրանքի մանր	մմ	կտո	200	52.00	10.40
22211300/4	Արտադրանքի մանր	մմ	կտո	200	521.00	104.20
22211300/5	Արտադրանքի մանր	մմ	կտո	100	521.00	52.10
22211300/6	Արտադրանքի մանր	մմ	կտո	100	261.00	26.10
22211300/7	Արտադրանքի մանր	մմ	կտո	200	156.00	31.20
22211300/8	Արտադրանքի մանր	մմ	կտո	200	52.00	10.40
22211300/9	Արտադրանքի մանր	մմ	կտո	200	521.00	104.20
22211300/10	Արտադրանքի մանր	մմ	կտո	100	104.00	10.40
22211300/11	Արտադրանքի մանր	մմ	կտո	85	1767.00	150.20
41111100/1	Բաժնետեր	մմ	կտո	260	1 140.00	296.40
41111100/2	Բաժնետեր	մմ	կտո	340	180.00	61.20
15081200/1	Գրառություն հանրային տարածքում	մմ	կտո	9 800	1.00	9.80
22311500/1	Խոտիկներ	մմ	կտո	220 000	1.00	220.00
30141280/1	Խոտիկ-գրառությունների մեքենաներ	մմ	կտո	400	10.00	4.00
30192350/1	Խոտիկ-գրառությունների մեքենաների մասնադրամներ	մմ	կտո	4 000	1.00	4.00
44423400/1	Գրառությունների և հարակից սարքավորումներ	մմ	կտո	1 000	2.00	2.00
39263200/1	Գրառությունների գիրք, մատյան, 70-200լ, ստորակ, սպիտակ կտրված	մմ	գ	135	100.00	13.50
31333270/1	Կենցաղային լար՝ սպիտակ, բաժնետեր, 99x9, 2x1.5 մմ	մմ	կտո	450	1.00	0.45
44221161/1	Միջին տեսիլի գրքեր/կտրված	մմ	կտո	3 800	1.00	3.80
44411110/1	Միջին տեսիլի գրքեր/կտրված	մմ	կտո	85 000	2.00	170.00
30232331/1	Համակարգիչ կոդ սկանավորման	մմ	կտո	82 000	2.00	164.00
30232331/2	Համակարգիչ կոդ սկանավորման	մմ	կտո	90 000	1.00	90.00
30237136/1	Համակարգիչ կոդ սկանավորման	մմ	կտո	10 000	1.00	10.00
32411160/1	Համակարգիչ կոդ սկանավորման	մմ	կտո	37 000	1.00	37.00
32411160/2	Համակարգիչ կոդ սկանավորման	մմ	կտո	-	-	-
32411160/3	Համակարգիչ կոդ սկանավորման	մմ	կտո	9 400	11.00	103.40
35121320/1	Համակարգիչ կոդ սկանավորման	մմ	կտո	10 000	6.00	60.00
35121320/2	Համակարգիչ կոդ սկանավորման	մմ	կտո	22 500	3.00	67.50
32411180/4	Համակարգիչ կոդ սկանավորման	մմ	կտո	16 000	1.00	16.00
30239110/1	Համակարգիչ կոդ սկանավորման	մմ	կտո	120 000	1.00	120.00
37311490/1	Համակարգիչ կոդ սկանավորման	մմ	կտո	328 000	1.00	328.00
3171200/1	Համակարգիչ կոդ սկանավորման	մմ	կտո	8 000	1.00	8.00
37321170/1	Համակարգիչ կոդ սկանավորման	մմ	կտո	60 000	1.00	60.00
37321180/1	Համակարգիչ կոդ սկանավորման	մմ	կտո	46 000	1.00	46.00
37321170/2	Համակարգիչ կոդ սկանավորման	մմ	կտո	26 500	1.00	26.50

37321170/3	Կրճատների գործիքների հեռակալներ կամ կոտակների ամրակալներ	մմ	կտո	12 500	4.00	50.00
37321170/4	Կրճատների գործիքների հեռակալներ կամ կոտակների ամրակալներ	մմ	կտո	12 500	5.00	62.50
31321180/1	աղբալահարային մարդիկներ	մմ	մարդ	150	600.00	90.00
31221200/1	խաղողների կտակները և վարդակներ	մմ	կտո	600	50.00	30.00
31651400/1	մկույր, մազակներ	մմ	կտո	200	30.00	6.00
42681100/1	մաշկով զրգալուրներով զոլանա սարեր	մմ	կտո	5 000	2.00	10.00
44311190/1	մաշկով զրգալուրներ	մմ	կտ	-	-	-
31221230/1	միաբան մարդիկներ	մմ	մարդ	250	5.00	1.25
44163300/1	մեծիմաստություններ	մմ	մարդ	250	5.00	1.25
44163300/2	մեծիմաստություններ	մմ	մարդ	300	5.00	1.50
44163300/3	մեծիմաստություններ	մմ	մարդ	300	5.00	1.50
44163300/4	մեծիմաստություններ	մմ	մարդ	350	5.00	1.75
44163300/5	մեծիմաստություններ	մմ	մարդ	350	5.00	1.75
44163300/6	մեծիմաստություններ	մմ	մարդ	350	5.00	1.75
44163300/7	մեծիմաստություններ	մմ	մարդ	400	5.00	2.00
44521230/1	ամրակալներ	մմ	կտո	600	2.00	1.20
30234650/1	ՖԼԷԽԻ լիպարալուր, 32GB	մմ	կտո	6 000	2.00	12.00
32551160/1	հեռախոսային սարքեր	մմ	կտո	30 000	1.00	30.00
32251300/1	գծով հեռախոսային	մմ	կտո	55 000	2.00	110.00
32411160/5	գաղաղման կրթություններ	մմ	կտո	50 000	1.00	50.00
44311190/2	մաշկով զրգալուրներ	մմ	կտ	20 000	0.50	10.00
31221230/2	միաբան մարդիկներ	մմ	կտո	10 000	3.00	30.00
31442000/1	մարտիկ, AA տեսակի	մմ	կտո	230	22.00	5.06
24321400/1	կրկն աղյուս	մմ	մարդ	1 290	5.00	6.45
33141129/1	դիմակ	մմ	կտո	280	250.00	70.00
30192170/1	հայտնաբերությունների փնտրման գրառություն	մմ	կտո	12 000	1.00	12.00
44531191/1	Լեդային, խողովակներ	մմ	ս	1 000	24.00	24.00
30631800/1	զորքեր	մմ	քմ	3 855	2.88	11.10
30631800/2	զորքեր	մմ	քմ	3 750	0.72	2.70
30221350/1	մեծիմաստություն օդանավային բաժանակներ	մմ	կտո	6	500.00	3.00
33141128/2	դիմակ	մմ	կտո	280	100.00	28.00
33141159/3	ձևադրված թվանոց ու ստերիլ	մմ	գրք	50	200.00	10.00
24451141/1	սպասանակ, կտակ, կտակ	մմ	մարդ	3 500	2.50	8.75
30237460/1	համակարգային ստեղծագործություններ	մմ	կտո	9 000	1.00	9.00
32311100/1	տաղիների արժեքային և քաղաքային	մմ	կտո	60 000	2.00	120.00
15911100/1	սպիրտ	մմ	մարդ	1 450	5.00	7.25
33141129/3	դիմակ	մմ	կտո	280	200.00	56.00
24451141/2	սպասանակ, կտակ, կտակ	մմ	մարդ	4 750	1.80	7.60
30631245/4	անոթ, կտակ	մմ	մարդ	1 110	12.00	13.32
30631245/5	անոթ, կտակ	մմ	մարդ	610	5.00	3.05
30631282/2	կառույց մարդու լար	մմ	կտո	2 500	2.00	5.00
30631280/2	կառույց մարդու փոր	մմ	մարդ	700	1.65	1.16
31641160/1	սպիրտների անոթային արժեքային գաղաղման սարքեր	մմ	կտո	6 000	1.00	6.00
31641160/2	սպիրտների անոթային արժեքային գաղաղման սարքեր	մմ	կտո	12 000	1.00	12.00
33141129/4	դիմակ	մմ	կտո	135	500.00	67.50
33141159/4	ձևադրված թվանոց ու ստերիլ	մմ	գրք	70	50.00	3.50
33141159/5	ձևադրված թվանոց ու ստերիլ	մմ	գրք	50	1 000.00	50.00
15911100/2	սպիրտ	մմ	մարդ	1 450	10.00	14.50
31221230/3	միաբան մարդիկներ	մմ	կտո	2 000	2.00	4.00
31221230/4	միաբան մարդիկներ	մմ	կտո	3 500	1.00	3.50
31221230/5	միաբան մարդիկներ	մմ	կտո	5 000	1.00	5.00
09132200/1	Բնական ռեզուրս	մմ	մարդ	310	3 500.00	1 085.00
31442000/2	մարտիկ, AA տեսակի	մմ	կտո	265	12.00	3.18
30631282/3	կառույց մարդու լար	մմ	կտո	2 620	1.00	2.62
33141129/5	դիմակ	մմ	կտո	90	500.00	45.00
30237112/1	Պատկեր, քաղ	մմ	կտո	7 500	3.00	22.50
32421100/1	գաղաղման մարդիկներ	մմ	ս	115	305.00	35.08
44163250/1	մաշկով զրգալուր/ ստեղծագործություն	մմ	կտո	-	-	-
30236110/1	մաշկով զրգալուր/ կտակ	մմ	կտո	-	-	-
30237460/1	համակարգային անոթային արժեքային	մմ	կտո	82 000	3.00	246.00
30237130/1	կրկնապատկ (կտակ)	մմ	կտո	100	200.00	20.00
33141129/6	դիմակ	մմ	կտո	90	500.00	45.00
32411160/6	գաղաղման կրթություններ	մմ	կտո	26 400	1.00	26.40
15911100/3	սպիրտ	մմ	մարդ	1 300	20.00	26.00
33141129/7	դիմակ	մմ	կտո	90	5 000.00	450.00
30631245/7	անոթ, կտակ	մմ	մարդ	340	50.00	17.00
31221230/7	միաբան մարդիկներ	մմ	կտո	4 000	1.00	4.00
33141159/6	ձևադրված թվանոց ու ստերիլ	մմ	գրք	70	250.00	17.50
30237460/2	համակարգային ստեղծագործություններ	մմ	կտո	8 000	1.00	8.00
15911100/4	սպիրտ	մմ	մարդ	1 150	50.00	57.50
31442000/3	մարտիկ, AA տեսակի	մմ	կտո	207	12.00	2.48
31441000/1	մարտիկ, AAA տեսակի	մմ	կտո	207	12.00	2.48
44221171/1	դրձերի համակարգային ստեղծագործություններ	մմ	կտո	14 000	1.00	14.00
31221230/8	միաբան մարդիկներ	մմ	կտո	850	1.00	0.85
31221230/9	միաբան մարդիկներ	մմ	կտո	1 280	1.00	1.28
31221230/10	միաբան մարդիկներ	մմ	կտո	1 050	2.00	2.10
30714100/1	դրձերի կտակ	մմ	կտո	11 000	1.00	11.00
30237300/2	համակարգային կտակ	մմ	կտո	4 000	1.00	4.00
31521500/3	31521500/3	մմ	կտո	13 000	1.00	13.00
30237411/1	մկնիկ, համակարգային, լարով	մմ	կտո	2 400	2.00	4.80
30714220/1	դրձերի կտակ 12000 BTU	մմ	կտո	134 500	1.00	134.50
31151170/1	մարտիկների լիպարային	մմ	կտո	3 800	2.00	7.60
31641160/3	սպիրտների անոթային արժեքային գաղաղման սարքեր	մմ	կտո	5 250	1.00	5.25
39111160/1	սպիրտ գաղաղման	մմ	կտո	50 000	10.00	500.00
39111160/2	սպիրտ գաղաղման	մմ	կտո	50 000	1.00	50.00
39111160/3	սպիրտ գաղաղման	մմ	կտո	50 000	3.00	150.00
39111160/4	սպիրտ գաղաղման	մմ	կտո	35 000	1.00	35.00
39111160/5	սպիրտ գաղաղման	մմ	կտո	10 000	18.00	180.00
39111160/6	սպիրտ գաղաղման	մմ	կտո	55 000	1.00	55.00
22111200/2	սպիրտով սպ փոր	մմ	կտո	25 000	1.00	25.00
31221230/11	միաբան մարդիկներ	մմ	կտո	320	1.00	0.32

31221230/12	միացման մայրուիներ	ՄՄ	հատ	1 280	1,00	1,26
15911100/6	սպիտակ	ՄՄ	փայ	1 550	50,00	57,50
39151220/1	կառույցի մասեր	ՄՄ	հատ	3 000	2,00	6,00
34921440/1	բաշխիչների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՄՄ	հատ	4 400	5,00	22,00
39831260/3	տարանի մայրույթ փայտ	ՄՄ	փայ	510	5,50	2,81
31221240/1	դուրի	ՄՄ	հատ	15	10,00	0,15
30192231/3	մեղր	ՄՄ	հատ	450	1,00	0,45
44521170/1	կապիկներ	ՄՄ	հատ	1 500	1,00	1,50
31221200/2	կապիկների կապիկներ և վարդակներ	ՄՄ	հատ	200	3,00	0,30
39221420/1	կապիկներ	ՄՄ	հատ	400	1,00	0,55
39221420/2	կապիկներ	ՄՄ	հատ	870	1,00	0,87
44511260/1	հիդրոպոր	ՄՄ	ս2	19 000	0,03	0,75
44192700/1	ներկայանակ	ՄՄ	հատ	1 400	1,00	1,40
44192700/2	ներկայանակ	ՄՄ	հատ	200	10,00	2,00
24961580/1	սպիտակներ	ՄՄ	հատ	1 150	2,00	2,30
44531500/1	լուծիչներ	ՄՄ	կ4	800	3,00	2,70
0341120/1	կապիկներից պատրաստված արտադրանք	ՄՄ	հատ	1 000	9,00	18,00
44511200/1	մեղրի տարաներ	ՄՄ	հատ	25 000	1,00	25,00
44111413/1	կապիկներ	ՄՄ	կ4	1 350	0,80	0,95
44111413/2	կապիկներ	ՄՄ	կ4	1 350	0,90	1,40
44111413/3	կապիկներ	ՄՄ	կ4	1 350	0,80	0,95
44111413/5	կապիկներ	ՄՄ	կ4	1 340	2,50	2,60
44111413/6	կապիկներ	ՄՄ	կ4	1 340	15,00	17,40
44111413/7	կապիկներ	ՄՄ	կ4	1 380	2,60	3,10
34921440/2	բաշխիչների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՄՄ	հատ	2 220	2,00	4,44
35821400/1	գրուհներ	ՄՄ	հատ	12 000	1,00	12,00
35821400/2	գրուհներ	ՄՄ	հատ	18 000	1,00	18,00
35861119/1	մետաղից (մետաղից կառույց), սրբաշատման 4-տոնի, հատվածային, NG2B872	ՄՄ	հատ	70	1,00	0,07
35861121/1	սրբաշատման հատված NG2B872, սրբաշատման 4-տոնի, հատվածային, NG2B872	ՄՄ	հատ	70	1,00	0,07
33141131/1	սրբաշատման հատված NG2B872, սրբաշատման 4-տոնի, հատվածային, NG2B872	ՄՄ	հատ	550	1,00	0,55
33141110/1	մետաղից	ՄՄ	հատ	150	1,00	0,15
33141110/2	վերականգնող	ՄՄ	հատ	160	1,00	0,16
33141115/1	բաշխիչների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՄՄ	հատ	130	1,00	0,13
33141112/1	սպիտակներ (պատրաստված)	ՄՄ	հատ	80	3,00	0,18
33141118/1	սպիտակներ	ՄՄ	հատ	280	1,00	0,28
33621270/1	մետրիկ լուսավորման մեղրի կապիկներ NG2B872	ՄՄ	հատ	100	1,00	0,10
33631260/1	լույս DOBAG03	ՄՄ	հատ	290	1,00	0,29
24411400/2	հեղուկ ամրակ	ՄՄ	փայ	3 334	0,03	0,10
35861117/1	կապիկների հատված NG5CM09	ՄՄ	հատ	110	1,00	0,11
24311530/1	քրակների պարունակ	ՄՄ	փայ	1 500	0,10	0,15
33121180/1	սրբաշատման հատված NG2B872, սրբաշատման 4-տոնի, հատվածային, NG2B872	ՄՄ	հատ	5 800	1,00	5,80
33141177/1	սրբաշատման հատված NG2B872, սրբաշատման 4-տոնի, հատվածային, NG2B872	ՄՄ	հատ	3 100	1,00	3,10

Ծառայություններ						
64211300/501	սեղանակաշատման կապիկներից (պատրաստված) Ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 440 000	1	1 440,00
64211300/502	սեղանակաշատման կապիկներից (պատրաստված) Ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	432 000	1	432,00
64237190/504	Ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	313	3843,00	12 032,43
64237190/505	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	73 710 144	1	73 710,14
50531220/1	Ծառայություններ	ՄՄ	հատ	840 000	12	10 080,00
64211100/1	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	1 250 600	1	1 250,60
64211100/2	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	1 250 600	1	1 250,60
64211100/3	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	1 250 600	1	1 250,60
64211100/4	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	946 400	1	946,40
64211100/5	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	2 177 760	1	2 177,76
64211100/6	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	2 210 000	1	2 210,00
64211100/7	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	910 000	1	910,00
64211100/8	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	676 000	1	676,00
64211100/9	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	946 400	1	946,40
64211100/10	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	2 080 000	1	2 080,00
64211100/11	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	1 032 000	1	1 032,00
64211100/12	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	2 396 160	1	2 396,16
64211100/13	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	1 909 440	1	1 909,44
64211100/14	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	1 924 000	1	1 924,00
64211100/15	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	962 000	1	962,00
64211100/16	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	634 400	1	634,40
64211100/17	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	811 200	1	811,20
64211100/18	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	1 020 000	1	1 020,00
64211100/19	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	1 924 000	1	1 924,00
64211100/20	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	300 000	1	300,00
64211100/21	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	405 000	1	405,00
64211100/22	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	405 000	1	405,00
64211100/23	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	952 800	1	952,80
64211100/24	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	952 800	1	952,80
64211100/25	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	952 800	1	952,80
64211100/26	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	952 800	1	952,80
64211100/27	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	952 800	1	952,80
64211100/28	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	952 800	1	952,80
64211100/29	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	952 800	1	952,80
64211100/30	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	952 800	1	952,80
64211100/31	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	952 800	1	952,80
64211100/32	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	952 800	1	952,80
64211100/33	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	952 800	1	952,80
64211100/34	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	952 800	1	952,80
64211100/35	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	952 800	1	952,80

92211100/36	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	2 388 000	1	2 388,00
92211100/37	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	391 500	1	391,50
92211100/38	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	564 200	1	564,20
92211100/39	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	910 000	1	910,00
92211100/40	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	1 040 000	1	1 040,00
92211100/41	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	728 000	1	728,00
92211100/42	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	1 352 000	1	1 352,00
92211100/43	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	832 000	1	832,00
92211100/44	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	950 760	1	950,76
92211100/45	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	1 040 000	1	1 040,00
92211100/46	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	676 000	1	676,00
92211100/47	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	1 684 000	1	1 684,00
92211100/48	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	1 574 400	1	1 574,40
92211100/49	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	1 851 200	1	1 851,20
92211100/50	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	1 664 000	1	1 664,00
92211100/51	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	413 000	1	413,00
92211100/52	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	332 000	1	332,00
92211100/53	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	216 800	1	216,80
92211100/54	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	220 000	1	220,00
92211100/55	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	3 342 000	1	3 342,00
92211100/56	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	873 024	1	873,02
92211100/57	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	315 690	1	315,69
92211100/58	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	676 000	1	676,00
92211100/59	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	1 367 600	1	1 367,60
92211100/60	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	1 008 000	1	1 008,00
92211100/61	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	406 800	1	406,80
92211100/62	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	225 600	1	225,60
92211100/63	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	2 402 400	1	2 402,40
92211100/64	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	951 600	1	951,60
92211100/65	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	899 600	1	899,60
92211100/66	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	1 466 400	1	1 466,40
92211100/67	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	338 000	1	338,00
92211100/68	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	351 000	1	351,00
92211100/69	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	338 000	1	338,00
92211100/70	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	312 000	1	312,00
92211100/71	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	348 400	1	348,40
92211100/72	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	348 400	1	348,40
92211100/73	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	696 800	1	696,80
92211100/74	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	676 000	1	676,00
92211100/75	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	156 000	1	156,00
92211100/76	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	156 000	1	156,00
92211100/77	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	156 000	1	156,00
92211100/78	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	156 000	1	156,00
92211100/79	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	733 200	1	733,20
92211100/80	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	1 014 000	1	1 014,00
92211100/81	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	473 200	1	473,20
92211100/82	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	506 480	1	506,48
92211100/83	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	348 400	1	348,40
92211100/84	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	348 400	1	348,40
92211100/85	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	676 000	1	676,00
92211100/86	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	322 800	1	322,80
92211100/87	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	1 284 000	1	1 284,00
92211100/88	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	405 240	1	405,24
92211100/89	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	18 000	1	18,00
92211100/90	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	300 000	1	300,00
92211100/91	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	636 000	1	636,00
92211100/92	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	360 000	1	360,00
92211100/93	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	200 000	1	200,00
92211100/94	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	2 000 000	1	2 000,00
92211100/95	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	600 000	1	600,00
92211100/96	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	200 000	1	200,00
92211100/97	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	969 600	1	969,60
92211100/98	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	141 400	1	141,40
92211100/99	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	455 000	1	455,00
92211100/100	Ծառայություններ	ՄՄ	դրամ	168 000	1	168,00

851112209	մանկապարտեզների տնային ծառայություններ	ԱՄՆ	դրամ	15 000	1	15,00
85211100-101	ռադիոալսուցարարներ հեռ կապված ծառայություններ(Անվտանգության պատուրհակ)	ԱՄՆ	դրամ	182 700	1	182,70
65521200/3	շենքերի փոխադրման ծառայություններ	ԱՄՆ	դրամ	15 000	1	15,00
851112209	մանկապարտեզների տնային ծառայություններ	ԱՄՆ	դրամ	15 000	1	15,00
79531100/2	գրքերի բազմաթիվ օրինակների ծառայություններ	ԱՄՆ	դրամ	122 150	1	122,15
50731100/4	մանկապարտեզների տնային ծառայություններ	ԱՄՆ	դրամ	110 450	1	110,45
851112200-10	մանկապարտեզների տնային ծառայություններ	ԱՄՆ	դրամ	110 450	1	110,45
92311160-34	հեկոնիները կտրելու մատուցվող ծառայություններ (արարչական կտրի խմբակ)	ԱՄՆ	դրամ	15 000	1	15,00
9221100/103	ռադիոալսուցարարներ հեռ կապված ծառայություններ	ԱՄՆ	դրամ	175 000	1	175,00
72411700/3	Ղուճառների տեղադրումներ	ԱՄՆ	դրամ	67 115	1	67,12
92211100-104	ռադիոալսուցարարներ հեռ կապված ծառայություններ	ԱՄՆ	դրամ	10 000	1	10,00
92211100-105	ռադիոալսուցարարներ հեռ կապված ծառայություններ	ԱՄՆ	դրամ	734 500	1	734,50
92211100-106	ռադիոալսուցարարներ հեռ կապված ծառայություններ(Անվտանգության պատուրհակ)	ԱՄՆ	դրամ	225 600	1	225,60
722111126/1	պատկերների փոխադրվածություն արտադրման համակարգչային ծրագրային փաթեթների օգնական ծառայություններ	ԱՄՆ	դրամ	893 200	1	893,20
92311160-35	հեկոնիները կտրելու մատուցվող ծառայություններ (Պարզ քուրքերի խմբակ-բազմաթիվ)	ԱՄՆ	դրամ	30 000	1	30,00
92211100-107	ռադիոալսուցարարներ հեռ կապված ծառայություններ	ԱՄՆ	դրամ	271 145	1	271,14
92211100-108	ռադիոալսուցարարներ հեռ կապված ծառայություններ	ԱՄՆ	դրամ	28 200	1	28,20
92211100-109	ռադիոալսուցարարներ հեռ կապված ծառայություններ	ԱՄՆ	դրամ	28 200	1	28,20
92211100-110	ռադիոալսուցարարներ հեռ կապված ծառայություններ	ԱՄՆ	դրամ	28 200	1	28,20
63511100-1	ճանաչողական ծառայություններ	ԱՄՆ	դրամ	14 770	1	14,77
92311160-36	հեկոնիները կտրելու մատուցվող ծառայություններ (արարչական կտրի խմբակ)	ԱՄՆ	դրամ	50 000	1	50,00
92311160-37	հեկոնիները կտրելու մատուցվող ծառայություններ	ԱՄՆ	դրամ	175 000	1	175,00
50711101	պետությանը պատկանող հողերի վերաբերման և օգտագործման ծառայություններ	ԱՄՆ	դրամ	671 150	1	671,15
50731100/5	Մանկապարտեզների տնային ծառայություններ և պահպանման ծառայություններ	ԱՄՆ	դրամ	46 000	1	46,00
5011270/2	պետականների ապրանքների և արվեստի իրերի վերաբերման և պահպանման ծառայություններ	ԱՄՆ	դրամ	15 000	1	15,00
92211100-111	ռադիոալսուցարարներ հեռ կապված ծառայություններ	ԱՄՆ	դրամ	20 000	1	20,00
92211100-112	ռադիոալսուցարարներ հեռ կապված ծառայություններ	ԱՄՆ	դրամ	816 000	1	816,00
92211100-113	ռադիոալսուցարարներ հեռ կապված ծառայություններ	ԱՄՆ	դրամ	816 000	1	816,00
92211100-114	ռադիոալսուցարարներ հեռ կապված ծառայություններ	ԱՄՆ	դրամ	816 000	1	816,00
Աշխատանքներ						
4521139/1	պեկոնիները փոխադրում	ԱՄՆ	դրամ	600 000	1	600,00
45421140/1	կտրույի պատրաստման և փաթեթավորման/պարզում	ԱՄՆ	դրամ	1 000	1	1,00
45421140/2	կտրույի պատրաստման և փաթեթավորման/շերտի օտոնում	ԱՄՆ	դրամ	1 600	1	1,60
45421140/3	կտրույի պատրաստման և փաթեթավորման/պարզում	ԱՄՆ	դրամ	250	1	0,25
45421129/1	Ջնտառման հեռ կապված աշխատանքներ	ԱՄՆ	դրամ	33 770	1	33,77
5031300/1	հողի-դրամավերականգնման մեթոդների տեխնիկական պատրաստում	ԱՄՆ	դրամ	39 800	1	39,80
45261164/1	մատուցող հեռ կապված աշխատանքներ	ԱՄՆ	դրամ	36 400	1	36,40
71241200/2	տնային ծառայություններ, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	660 000	1	660,00
71241200/3	տնային ծառայություններ, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	610 000	1	610,00
71241200/4	տնային ծառայություններ, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	970 000	1	970,00
45261126/1	փաշտամանների հեռ կապված աշխատանքներ	ԱՄՆ	դրամ	329 000	1	329,00

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԲԱՆԿԱԿԵՆՏՐԱԼ ԿՈՄԻՏԵ		ԱՅԿԱՍՏԱՆՆԵՐ		ՄԱ	ԴՊԱՏ	816 000	1	816,00
45231139/1	պեղծակների մուտքում	ՄԱ	ԴՊԱՏ	600 000	1	600,00		-
45421140/1	կառույցի պարտատոմսն ապաստաններ/պարտ	ՄԱ	ԴՊԱՏ	1 000	1	1,00		1,00
45421140/2	կառույցի պարտատոմսն ապաստաններ/պարտ	ԴՊԱՏ	ԴՊԱՏ	1 600	1	1,60		1,60
45421140/3	կառույցի պարտատոմսն ապաստաններ/պարտ	ՄԱ	ԴՊԱՏ	250	1	0,25		0,25
45231128/1	մեղաժամ հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	ԴՊԱՏ	33 770	1	33,77		
5031390/1	նույն-դրամավարձի մեքենաների տեխնիկական պատկերում	ՄԱ	ԴՊԱՏ	39 600	1	39,60		
45281184/1	մատուցի հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	ԴՊԱՏ	36 400	1	36,40		
71241200/2	նախաձեռնի պարտատոմս, ծախսերի գնահատում	ԳՁ	ԴՊԱՏ	660 000	1	660,00		
71241200/3	նախաձեռնի պարտատոմս, ծախսերի գնահատում	ԳՁ	ԴՊԱՏ	610 000	1	610,00		
71241200/4	նախաձեռնի պարտատոմս, ծախսերի գնահատում	ԳՁ	ԴՊԱՏ	970 000	1	970,00		
45261128/1	փառանամներ հետ կապված աշխատանքներ	ԳՁ	ԴՊԱՏ	329 000	1	329,00		